РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2019 г.                                     пгт. Кировский                                              № 465
О  внесении изменений и дополнений в Устав Кировского городского поселения
                      В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утверждённым Президентом Российской Федерации от 28.12.2018 года № Пр-2665, руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции решения от 21.03.2019 года № 427), муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Кировского городского поселения следующие изменения и

дополнения:

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 7.1.1.  следующего содержания:

«7.1.1.) взаимодействие с органами государственной власти Российской Федерации, органами исполнительной власти Приморского края в организации и реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации, утверждаемого Президентом Российской Федерации, а также утверждаемого в его исполнении на уровне Приморского края плана, и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить решение муниципального комитета на государственную

регистрацию в порядке, установленном федеральным законодательством.

4. Опубликовать решение муниципального комитета Кировского городского

поселения «О внесении изменений и дополнений в устав Кировского городского поселения» после государственной регистрации в средствах массовой информации.

Глава Кировского городского поселения                                      С.А. Лозовских